



REFERAT FRÅ LEIARMØTE - DET HUMANISTISK FAKULTET

Uke: 17/2016

Tirsdag 26.april 2016 kl 09.00 – 10.30 på møterom A 214 i Hagbard Lines-huset

Sak 1	Referat fra møte den 19.4.2016	Saksansvarlig: Ingunn Folgerø
Vedlegg:	Referat fra 19.4 er send leiargruppa tidlegare.	
Forslag:	Referatet godkjennes	
Vedtak:	Godkjent	
<hr/>		
Sak 2	Studieportefølje	Saksansvarlig: Elaine/Bjarte Hoem
Vedlegg:	 VS kommentarer til regneark.msg  Analyse_alle-aktivitete r-V_UA 14-04-16.xlsx	
Emne/kort beskrivelse	Bjarte Hoem orienterer om Studieportefølje	
Oppsummering:	Modellen skal nyttast for å gi styret ei god oversikt over heile UiS sin studieportefølje, og for fakulteta er den et verkty for å vurdere tiltak innan program som ikkje er økonomiske. Nokre fag er i sin natur ikkje økonomiske grunna til dømes 1:1 undervisning, men har stor nytteverdi likevel. Til dømes vil IMD slite med å kome opp i økonomisk forsvarleg sone fordi dei ikkje kan ta opp 80 oboistar til auditorieførelingar. Dei må ta opp ein og ein student til ensembler, og kvar av desse skal ha sin lærar. Dermed kostar studiet meir per student og per studiepoeng. IKS, IGIS og IMD må ha eigne diskusjonar med Tom og Bjarte ad tilpassing av modellen.	
<hr/>		
Sak 3	HMS	Elaine/Ingunn/Alle
Vedlegg:		
Emne/kort beskrivelse	Alle melder inn saker frå sitt område	
Oppsummering:	Ikkje noko å melde	
<hr/>		
Sak 4	Økonomi	Saksansvarlig: Elaine/Ingunn/Synnøva/Alle
Vedlegg:		
Emne/kort beskrivelse	Gjennomgang av økonomi	
Oppsummering	Institutta er stort sett der ei skal vere, men sentera har store mindreforbruk. Mindreforbruket skuldast primært prosjekt. Ei opning for revidering av budsjett, kan gjere desse høva betre.	
<hr/>		
Sak 5	Orienteringssaker	Saksansvarlig: Ingunn
Vedlegg:		
Emne/kort beskrivelse	Idrettsbanen ferdig 1.juni	
Oppsummering:	Idrettsbanen er utsett fleire gonger, grunna at kart ikkje stemmer med terreng. No er 1.juni sett som dato for ferdigstilling.	
<hr/>		

Sak 6	Eventuelt	Saksansvarlig: Alle
Vedlegg:		
Emne/kort beskrivelse	<p>Kunnskapsmeldinga: Høyring om høgare utdanning i samband med Melding om kvalitet i høgare i utdanning. 1.juli er høyringsfrist. UiS vil svare på 7 område, ikkje dei 10 spørsmåla som er i høyringa. Dei 7 områda dekkjer dei 10 spørsmåla. Førebels utkast frå UiS er send leiarane, og Elaine ber om innspel frå dei. Det er viktig at vitskapleg tilsette engasjerer seg i denne høyringa.</p>	
Oppsummering:		